

Segmentsredovisning

	Kv 1 2018				Kv 2 2018				kv 3 2018				kv 4 2018				Helår 2018			
	Skandinavien	Finland	Övrigt och elimineringar	Totalt	Skandinavien	Finland	Övrigt och elimineringar	Totalt	Skandinavien	Finland	Övrigt och elimineringar	Totalt	Skandinavien	Finland	Övrigt och elimineringar	Totalt	Skandinavien	Finland	Övrigt och elimineringar	Totalt
Mkr																				
Nettoomsättning	1 594	1 030		2 624	1 610	1 133		2 743	1 601	1 201		2 802	1 563	1 255		2 818	6 367	4 620		10 987
-varav egen regi	1 069	987		2 056	1 080	1 088		2 168	1 074	1 159		2 233	1 091	1 211		2 302	4 315	4 444		8 759
-varav entreprenad	525	44		569	530	45		575	527	42		569	472	44		516	2 052	176		2 228
Rörelseresultat (EBITA)	140	132	-14	258	104	109	-14	199	228	162	-16	374	97	97	-18	176	569	501	-62	1 008
Rörelsemarginal (EBITA), %	8,8%	12,8%		9,8%	6,5%	9,6%		7,3%	14,2%	13,5%		13,3%	6,2%	7,7%		6,2%	8,9%	10,8%		9,2%
Justerat rörelseresultat (EBITA)	103	99	-14	188	68	74	-14	128	192	120	-16	296	62	54	-18	98	425	348	-62	711
Justerat rörelserörelsemarginal (EBITA)	6,5%	9,6%		7,2%	4,2%	6,5%		4,7%	12,0%	10,0%		10,6%	4,0%	4,3%		3,5%	6,7%	7,5%		6,5%